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Szczecin, dnia 22.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont i przebudowę parteru i I pietra budynku mieszkalnego wielorodzinnego z przeznaczeniem na tzw. kryzysowe lokale mieszkalne przy ul. Szpitalnej 18 w Szczecinie”
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź czy instalacja kanalizacyjna – piony podlegają wymianie na kondygnacji parteru i I pietra.

Odpowiedź
Tak, podlegają wymianie.
Pytanie nr 2

Z uwagi na niezgodność projektu z przedmiarem proszę o określenie jakiego typu mają być grzejniki: dolno czy boczno zasilane.

Odpowiedź
Grzejniki mają mieć podłączenie boczne.
Pytanie nr 3

Proszę o określenie jakiej półki cenowej biały montaż przyjąć do wyceny, standard czy wyższej, czy baterie mają być mieszaczowi czy np. z termostatem, jakie kabiny szklane czy plastikowe, brodziki akrylowe czy stalowe, te elementy w znacznym stopniu wpływają na cenę oferty.
Odpowiedź
Do wyceny przyjąć standard, baterie zwykłe jednouchwytowe, brodziki akrylowe, kabiny plastikowe.
Pytanie nr 4

Jakiego typu podzielniki przyjąć do wyceny – proszę podać producenta. Na cały budynek powinien być jeden typ podzielników dla łatwości rozliczeń.

Odpowiedź
W wycenie nie ujmować podzielników ciepła.
Pytanie nr 5

Jakie wodomierze – producent jeśli mają być z nakładką radiową. Na cały budynek powinien być jeden typ nakładek.

Odpowiedź
Do wyceny przyjąć wodomierze bez nakładki radiowej.
Pytanie nr 6
Czy zamawiający posiada przedmiary w ath. ?
Odpowiedź
Zamawiający udostępni na stronie internetowej przedmiary robót w formacie ATH
Pytanie nr 7
Czy podczas remontu wszystkie lokale objęte opracowaniem w/w przetargu będą niezamieszkałe ?

Odpowiedź
Tak, będą niezamieszkałe.
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